
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483ze zm.) oraz § 9 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XXVI/195/2025 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 19 grudnia 2025 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 59.713,00 zł, zmniejszenie 59.713,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 59.713,00 zł, zmniejszenie 59.713,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 50.413,00 zł, zmniejszenie 50.413,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 9.300,00 zł, zmniejszenie 9.300,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 714 467,31 3 444 003,00 3 444 003,00 6 000,00 3 438 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 464,31 270 464,31 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714 467,31 3 444 003,00 3 444 003,00 6 000,00 3 438 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 464,31 270 464,31 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 003,00 1 320 003,00 1 320 003,00 2 000,00 1 318 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 403,00 1 319 403,00 1 319 403,00 2 000,00 1 317 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

61 548 026,00 61 548 026,00 46 736 741,00 40 226 313,00 6 510 428,00 13 007 600,00 1 803 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 648,00 -49 648,00 -49 648,00 -49 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 648,00 49 648,00 49 648,00 49 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 548 026,00 61 548 026,00 46 736 741,00 40 226 313,00 6 510 428,00 13 007 600,00 1 803 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 290 397,00 30 290 397,00 25 861 873,00 22 206 673,00 3 655 200,00 3 480 000,00 948 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 648,00 -20 648,00 -20 648,00 -20 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790,00 4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 274 539,00 30 274 539,00 25 846 015,00 22 190 815,00 3 655 200,00 3 480 000,00 948 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 510,00 2 633 510,00 1 981 718,00 1 573 208,00 408 510,00 565 000,00 86 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 000,00 2 647 000,00 1 995 208,00 1 586 698,00 408 510,00 565 000,00 86 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032 930,00 8 032 930,00 7 739 193,00 6 915 528,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 930,00 8 003 930,00 7 710 193,00 6 886 528,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 903,00 3 590 903,00 3 581 623,00 3 228 573,00 353 050,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 368,00 31 368,00 31 368,00 31 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 271,00 3 622 271,00 3 612 991,00 3 259 941,00 353 050,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 742,00 4 452 742,00 2 889 942,00 1 728 510,00 1 161 432,00 800 000,00 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452 742,00 4 452 742,00 2 889 942,00 1 728 510,00 1 161 432,00 800 000,00 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 300,00 741 300,00 741 300,00 0,00 741 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 300,00 334 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zasiłki stałe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

852

85216

85202

80132

80120

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły artystyczne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Tabela nr 1

Z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

17

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Drogi wewnętrzne

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

600

801

80101

60017

60004

80103

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 455 836,00 1 455 836,00 1 379 741,00 1 197 833,00 181 908,00 10 000,00 66 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,00 -765,00 -765,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 836,00 1 455 836,00 1 379 741,00 1 197 833,00 181 908,00 10 000,00 66 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 590,00 1 398 590,00 1 349 595,00 1 181 885,00 167 710,00 0,00 48 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,00 -765,00 -765,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 825,00 1 397 825,00 1 348 830,00 1 181 120,00 167 710,00 0,00 48 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 846,00 16 846,00 16 196,00 8 116,00 8 080,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 611,00 17 611,00 16 961,00 8 881,00 8 080,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 040 176,21 114 778 739,68 83 156 310,00 56 819 132,00 26 337 178,00 19 115 946,00 9 015 410,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 261 436,53 6 261 436,53 0,00 0,00

-59 713,00 -59 713,00 -59 713,00 -50 413,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 713,00 59 713,00 59 713,00 50 413,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 040 176,21 114 778 739,68 83 156 310,00 56 819 132,00 26 337 178,00 19 115 946,00 9 015 410,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 261 436,53 6 261 436,53 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

3 349 936,53

0,00

0,00

3 349 936,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

Szkolne schroniska młodzieżowe85417

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

85410

zmniejszenie

Internaty i bursy szkolne

zwiększenie

po zmianach

4

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza854

Dział Nazwa
§
/

grupa
Rozdział

Z tego:

z tego:

z tego:

obsługa długu
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 714 467,31 3 714 467,31

Lokalny transport zbiorowy 140 000,00 140 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 600,00

Drogi wewnętrzne 1 337 003,00 1 336 403,00

4270 Zakup usług remontowych 710 000,00 709 400,00

801 Oświata i wychowanie 61 548 026,00 61 548 026,00

Szkoły podstawowe 30 290 397,00 30 274 539,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 229,00 232 371,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 272 482,00 14 277 272,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 170 952,00 1 166 162,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 633 510,00 2 647 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 724,00 100 214,00

Licea ogólnokształcące 8 032 930,00 8 003 930,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 405 494,00 376 494,00

Szkoły artystyczne 3 590 903,00 3 622 271,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 009,00 178 377,00

852 Pomoc społeczna 4 452 742,00 4 452 742,00

Domy pomocy społecznej 750 000,00 741 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

750 000,00 741 300,00

Zasiłki stałe 334 300,00 343 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 300,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 455 836,00 1 455 836,00

Internaty i bursy szkolne 1 398 590,00 1 397 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 471,00 11 706,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 16 846,00 17 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176,00 192,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 205,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 634,00

121 040 176,21 121 040 176,21Razem: 0,00

634,00

85410

85417

85216

80103

85202

80132

80120

60004

80101

60017

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

5,00

110,00

16,00

-765,00

-765,00

765,00

0,00

8 700,00

8 700,00

-8 700,00

-8 700,00

-29 000,00

0,00

31 368,00

31 368,00

-29 000,00

13 490,00

13 490,00

600,00

-600,00

-15 858,00

4 790,00

-4 790,00

0,00

-15 858,00

600,00

-600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 714 467,31 3 444 003,00 3 444 003,00 6 000,00 3 438 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 464,31 270 464,31 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714 467,31 3 444 003,00 3 444 003,00 6 000,00 3 438 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 464,31 270 464,31 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 003,00 1 320 003,00 1 320 003,00 2 000,00 1 318 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 403,00 1 319 403,00 1 319 403,00 2 000,00 1 317 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

804 800,00 804 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 500,00 813 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 137 909,21 47 876 472,68 24 383 373,00 7 670 013,00 16 713 360,00 19 115 946,00 886 080,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 261 436,53 6 261 436,53 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 146 609,21 47 885 172,68 24 392 073,00 7 670 013,00 16 722 060,00 19 115 946,00 886 080,00 1 769 513,68 192 200,00 1 529 360,00 6 261 436,53 6 261 436,53 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 846,00 16 846,00 16 196,00 8 116,00 8 080,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 611,00 17 611,00 16 961,00 8 881,00 8 080,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 846,00 16 846,00 16 196,00 8 116,00 8 080,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 611,00 17 611,00 16 961,00 8 881,00 8 080,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375 602,00 5 375 602,00 5 180 937,00 4 490 378,00 690 559,00 0,00 194 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376 367,00 5 376 367,00 5 181 702,00 4 491 143,00 690 559,00 0,00 194 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 3

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Drogi wewnętrzne60017

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

60004

§
/

grupa
Dział

600

4

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

153 464,31

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

0,00

3 349 936,53

0,00

0,00

3 349 936,53

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zasiłki stałe85216

Dział

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

przed zmianą

zmniejszenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

ZSP Posada Górna

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 477 867,00 21 477 867,00 20 819 522,00 18 293 538,00 2 525 984,00 0,00 658 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 648,00 -49 648,00 -49 648,00 -49 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 648,00 49 648,00 49 648,00 49 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 477 867,00 21 477 867,00 20 819 522,00 18 293 538,00 2 525 984,00 0,00 658 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 978 335,00 6 978 335,00 6 730 804,00 5 688 409,00 1 042 395,00 0,00 247 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 648,00 -20 648,00 -20 648,00 -20 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790,00 4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962 477,00 6 962 477,00 6 714 946,00 5 672 551,00 1 042 395,00 0,00 247 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 899,00 269 899,00 255 499,00 218 284,00 37 215,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 389,00 283 389,00 268 989,00 231 774,00 37 215,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032 930,00 8 032 930,00 7 739 193,00 6 915 528,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 930,00 8 003 930,00 7 710 193,00 6 886 528,00 823 665,00 0,00 293 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 903,00 3 590 903,00 3 581 623,00 3 228 573,00 353 050,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 368,00 31 368,00 31 368,00 31 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 271,00 3 622 271,00 3 612 991,00 3 259 941,00 353 050,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 708,00 1 404 708,00 1 355 713,00 1 181 885,00 173 828,00 0,00 48 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,00 -765,00 -765,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 943,00 1 403 943,00 1 354 948,00 1 181 120,00 173 828,00 0,00 48 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 590,00 1 398 590,00 1 349 595,00 1 181 885,00 167 710,00 0,00 48 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,00 -765,00 -765,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 825,00 1 397 825,00 1 348 830,00 1 181 120,00 167 710,00 0,00 48 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 882 575,00 22 882 575,00 22 175 235,00 19 475 423,00 2 699 812,00 0,00 707 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 413,00 -50 413,00 -50 413,00 -50 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 648,00 49 648,00 49 648,00 49 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 881 810,00 22 881 810,00 22 174 470,00 19 474 658,00 2 699 812,00 0,00 707 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Rymanów

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

85410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

80101

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

zwiększenie

Nazwa PlanDział

801

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły artystyczne

Licea ogólnokształcące

854

80132

80120

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 647 942,00 3 647 942,00 2 885 142,00 1 728 510,00 1 156 632,00 0,00 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 639 242,00 3 639 242,00 2 876 442,00 1 728 510,00 1 147 932,00 0,00 762 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 300,00 741 300,00 741 300,00 0,00 741 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 053 002,00 11 053 002,00 4 612 702,00 2 995 490,00 1 617 212,00 0,00 6 440 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 044 302,00 11 044 302,00 4 604 002,00 2 995 490,00 1 608 512,00 0,00 6 440 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wydatki razem:

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A9149C-D48D-4F7D-B4B4-9DB7E4949D9E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 7/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2026-01-15T07:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




